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GE...E GE...ES GE...ES-2RS GE...ES GE...ES-2RS
SR (mm) LEh - RERT
RS d D B c dy g s T T— ~kg d, : D, : Dy : la Iy
il | bl | = max min max min max min max max
GE4E - 4 12 5 3 8 03 03 16 2 10 0.003 6 6 10 8 - - 0.3 0.3
GE5E - 5 14 6 4 10 03 | 03 13 34 17 0.005 7 7 12 10 - - 0.3 0.3
GE6E - 6 14 6 4 10 03 03 13 34 17 0.004 8 8 12 10 - - 0.3 0.3
GESE = 8 16 8 5 13 03 | 03 15 55 27 0.007 10 10 14 13 - - 0.3 0.3
GE10E - 10 19 9 6 16 03 03 12 81 40 0011 13 13 17 17 - - 0.3 0.3
GE12E . 12 | 22 | 10 7 18 03 | 03 | 10 10 53| 0.017 15 15 19 18 = = 0.3 0.3
GE15ES = GE15ES-2RS 15 26 12 9 22 | 03 03 8 16 84 0.026 18 18 23 21 23 22 0.3 0.3
GE17ES | GE17ES-2RS 17 | 30 14 | 10 25 03 03 10 21 106 0.04 20 20 27 24 27 25 0.3 0.3
GE20ES GE20ES-2RS 20 35 16 12 29 | 03 03 9 30 146 0.064 24 23 31 28 31 30 0.3 0.3
GE25ES = GE25ES-2RS | 25 42 20 16 355 06 06 7 48 240 0.115 29 28 38 33 38 36 0.6 0.6
GE30ES = GE30ES-2RS 30 47 22 18 407 06 06 6 62 310 0.149 34 33 43 38 43 40 0.6 0.6
GE35ES = GE35ES-2RS = 35 55 25 20 47 | 06 1 6 79 399 0.228 39 38 50 44 50 47 0.6 1
GE40ES  GE40ES-2RS 40 62 28 22 53 | 06 1 7 99 | 495 0318 45 44 57 50 57 53 0.6 1
GE45ES = GE45ES-2RS = 45 68 32 25 60 | 06 1 7 127 637 0.421 50 49 63 56 63 59 0.6 1
GE50ES = GE50ES2RS 50 75 35 28 66 06 1 6 156 780 0.562 55 54 70 61 70 64 0.6 1
GE55ES = GE55ES-2RS = 55 = 85 40 32 74 | 06 1 7 200 | 1000 0.864 60 59 80 70 80 73 0.6 1
GEG0ES GEG0ES-2RS 60 90 44 36 80 1 1 6 245 1220 1.03 66 65 84 73 84 77 1 1
GE70ES = GE70ES-2RS 70 105 | 49 | 40 | 92 | 1 1 6 313 | 1560 1.57 77 75 99 84 99 89 1 1
GES8OES = GES0ES-2RS 80 120 55 45 105 1 1 6 | 400 = 2000 2.32 88 85 114 97 114 102 1 1
GE90ES = GE90ES-2RS = 90 130 = 60 & 50 115 | 1 1 5 | 488 | 2440 279 98 96 124 106 124 110 1 1
GE100ES GE100ES-2RS 100 150 70 55 130 1 1 7 607 | 3030 4.44 109 106 144 120 144 127 1 1
GE110ES A GE110ES-2RS 110 = 160 = 70 | 55 140 1 1 6 654 | 3270 483 120 116 154 131 154 138 1 1
GE120ES GE120ES-2RS 120 180 85 70 160 1 1 6 | 950 @ 4750 8.11 130 126 174 146 174 154 1 1
GE140ES A GE140ES-2RS 140 210 = 90 = 70 180 | 1 1 7 1070 | 5350 11.2 160 146 204 168 204 177 1 1
GE160ES GE160ES-2RS 160 = 230 105 = 80 200 1 1 8 1360 6800 14.1 170 166 224 186 224 196 1 1
GE180ES A GE180ES-2RS 180 | 260 105 = 80 225 14 | 1.1 6 1530 | 7650 185 192 187 253 214 253 224 1.1 1.1
GE200ES GE200ES-2RS 200 290 130 100 250 @ 11 | 1.1 7 2120 10600 28.4 212 207 283 233 283 245 1.1 1.1
GE220ES A GE220ES-2RS 220 @ 320 135 100 275 | 14 | 1.1 8 12320 11600 35.7 238 227 313 260 313 272 1.1 1.1
GE240ES GE240ES-2RS 240 340 140 100 300 11 | 1.1 8 2550 12700 39.7 265 247 333 286 333 299 1.1 1.1
GE260ES = GE260ES-2RS 260 @ 370 150 110 325 | 14 | 1.1 7 3030 15190 51.5 280 267 363 310 363 323 1.1 1.1
GE280ES GE280ES-2RS 280 400 155 120 350 114 | 1.1 6 3570 17850 64.9 310 287 393 333 393 346 1.1 1.1
GE300ES A GE300ES-2RS 300 | 430 165 @ 120 375 | 14 | 1.1 7 3800 19100 77.6 330 307 423 360 423 373 1.1 1.1

SE: 1 SNEE—EMELE, M. SNERR AR, A, B, BHRMmANCMLE. RESFEERSAEN, HE
R, JNEHHEERESRIL, FERSF-2RSHINEFIRKTEEIE;
2. SMNEFGERKE AR R GEEE, AR STHEMYA", fli: GE160ESYA-2RS.
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UBC =38 8 @m0 x5 ik T HERHEOXYHEx UBC

BN EEE]: W/

GEG..E GEG..ES GEG..ES-2RS GEG..ES GEG...ES-2RS
SMER T (mm) LA e RERT
= =
HARS 4 D B C de To s O s ~ko d, : D, : Dy . A M
min |/ min = max min max min max min max max
GEG4E - 4 14 7 4 10 03 03 20 34 17 0.005 7 6 12 10 - - 0.3 0.3
GEGS5E - 5 16 9 5 13 03 03 21 55 27 0.009 8 7 14 12 = = 0.3 0.3
GEG6E - 6 16 9 5 13 03 03 21 55 27  0.008 9 8 14 12 - - 0.3 0.3
GEGSE - 8 19 M 6 16 03 03 21 81 40 0014 11 10 17 15 - - 0.3 0.3
GEG10E - 10 22 12 7 18 03 03 | 18 10 53 0.021 13 13 20 18 - - 0.3 0.3
GEG12E - 12 26 | 15 9 22 03 03 18 16 84| 0.036 16 15 23 21 = = 0.3 0.3
GEG15ES GEG15ES-2RS 15 30 16 10 25 03 03 16 21 106 0.048 19 18 27 24 27 25 0.3 0.3
GEG17ES  GEG17ES-2RS = 17 35 & 20 12 29 | 03 03 19 30 146 0.08 21 20 32 28 32 30 0.3 0.3
GEG20ES GEG20ES2RS 20 42 25 16 355 03 06 17 48 | 240 0.152 24 23 38 33 38 36 0.3 0.3
GEG25ES = GEG25ES-2RS = 25 47 @ 28 18 407 06 @ 06 | 17 62 310 0.199 29 28 43 38 43 40 0.6 0.6
GEG30ES GEG30ES2RS 30 55 32 20 47 06 1 17 79 399 0.296 34 33 50 44 50 47 0.6 1
GEG35ES GEG35ES2RS | 35 62 35 22 53 | 06 | 1 16 99 | 495  0.402 39 38 57 50 57 53 0.6 1
GEG40ES GEG40ES2RS 40 68 40 25 60 06 @ 1 17 | 127 | 637 0535 44 44 63 56 63 59 0.6 1
GEG45ES GEG45ES2RS | 45 75 43 28 66 | 06 | 1 15 | 156 780 0.698 50 49 70 61 70 64 0.6 1
GEG50ES GEG50ES2RS 50 90 56 36 8 06 1 17 | 245 1220 142 57 54 84 73 84 77 0.6 1
GEG60ES = GEGB0ES-2RS = 60 105 63 | 40 92 | 1 1 17 | 313 | 1560  2.09 67 65 99 84 99 89 1 1
GEG70ES GEG70ES2RS 70 120 70 45 105 | 1 1 16 | 400 2000 3.01 77 75 114 87 114 102 1 1
GEGBOES GEGBOES2RS = 80 130 75 @ 50 115 | 1 1 14 | 488 | 2440 3.61 87 85 124 106 124 110 1 1
GEG90ES GEG90ES2RS 90 150 85 55 130 | 1 1 15 | 607 3030 55 98 96 144 120 144 127 1 1
GEG100ES GEG100ES-2RS 100 160 @ 85 | 55 140 | 1 1 14 | 654 3270 6.04 110 106 154 131 154 138 1 1
GEG110ES GEG110ES-2RS 110 180 = 100 70 160 @ 1 1 12 | 950 4750 9.74 122 116 174 146 174 154 1 1
GEG120ES GEG120ES-2RS 120 210 115 = 70 180 | 1 1 16 1070 @ 5350 15.1 132 126 204 168 204 177 1 1
GEG140ES GEG140ES-2RS 140 230 = 130 80 200 @ 1 1 16 1360 6800 18.9 151 146 224 186 224 196 1 1
GEG160ES GEG160ES-2RS 160 260 @ 135 = 80 225 11 11 | 16 |1530 @ 7650 24.8 176 166 254 214 254 224 1.1 1.1
GEG180ES GEG180ES-2RS 180 290 @155 100 250 11 11 | 14 |2120 10600 35.9 196 187 283 233 283 245 1.1 1.1
GEG200ES GEG200ES-2RS 200 320 @ 165 | 100 275 11 11 | 15 |2320 11600 44.9 220 207 313 260 313 272 1.1 1.1
GEG220ES GEG220ES-2RS 220 340 175 100 300 1.1 11 | 16 |2550 12700 50.9 243 227 333 286 333 299 1.1 1.1
GEG240ES GEG240ES-2RS 240 370 @ 190 | 110 325 11 11 | 15 |3030 15190 65.3 263 247 363 310 363 323 1.1 1.1
GEG260ES GEG260ES-2RS 260 400 @205 120 350 11 11 15 |3570 17850 82 285 267 393 333 393 346 1.1 1.1
GEG280ES GEG280ES-2RS | 280 430 & 210 | 120 375 11 11 | 15 |3800 19100 96.6 310 287 423 360 423 373 1.1 1.1

Ee1 SNEF—EMELE, A SNERRIAMEER, B, B, BSMREREIRLE. RESEERSAHEN, HE
BSH, SNEHHDEMMERTIL, FENRSH-2RSHINEFEIKHEEIE;
2. SMNEREBKE AT R GEETE, MARSEMYA", f: GE160ESYA-2RS.
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SMER S (mm) LB on sERT
RS d D B c d rs Nis O s ma kO d, . D, : r, ry
el - (AL = max min max min max max
GE4C 4 12 5 3 8 0.3 0.3 16 2.1 54  0.003 6 6 10 8 0.3 0.3
GE5C 5 14 6 4 10 0.3 0.3 13 3.6 9.1 | 0.005 7 7 12 10 0.3 0.3
GE6C 6 14 6 4 10 0.3 0.3 13 3.6 9.1 0.004 8 8 12 10 0.3 0.3
GESC 8 16 8 5 | 13 0.3 0.3 15 58 | 14 0.007 10 10 14 13 0.3 0.3
GE10C 10 19 9 6 16 0.3 0.3 12 86 21 0.011 13 13 17 17 0.3 0.3
GE12C 12 22 10 7 | 18 0.3 0.3 10 1 28 0.017 15 15 19 18 0.3 0.3
GE15C 15 26 12 9 22 0.3 0.3 8 18 45 0.026 18 18 23 21 0.3 0.3
GE17C 17 30 14 10 | 25 0.3 0.3 10 22 56 0.04 20 20 27 24 0.3 0.3
GE20C 20 35 16 12 29 0.3 0.3 9 31 78 0.064 24 23 31 28 0.3 0.3
GE25C 25 42 20 16 | 355 06 0.6 7 51 | 127 0.115 29 28 38 33 0.6 0.6
GE30C 30 47 22 18 | 407 06 0.6 6 65 | 166 0.149 34 33 43 38 0.6 0.6
GE35C 35 55 25 20 | 47 0.6 1 6 84 | 211 0.228 39 38 50 44 0.6 1
GE40C 40 62 28 2 | 53 0.6 1 7 | 104 | 262 0.318 45 44 57 50 0.6 1
GE45C 45 68 32 25 | 60 0.6 1 7 | 135 | 337 0.421 50 49 63 56 0.6 1
GE50C 50 75 35 28 66 0.6 1 6 166 415 0.562 55 54 70 61 0.6 1
GEG4C 4 14 7 4 | 10 0.3 0.3 20 3.6 9.1 | 0.005 7 6 12 10 0.3 0.3
GEGS5C 5 16 9 5 13 0.3 0.3 21 58 14 0.008 8 7 14 12 0.3 0.3
GEG6C 6 16 9 5 13 0.3 0.3 21 58 14 0.006 9 8 14 12 0.3 0.3
GEGSC 8 19 1 6 16 0.3 0.3 21 86 | 21 0.014 1 10 17 15 0.3 0.3
GEG10C 10 22 12 7 18 0.3 0.3 18 1 28 0.021 13 13 20 18 0.3 0.3
GEG12C 12 26 15 9 22 0.3 0.3 18 18 45 0.033 16 15 23 21 0.3 0.3
GEG15C 15 30 16 10 | 25 0.3 0.3 16 22 56 0.049 19 18 27 24 0.3 0.3
GEG17C 17 35 20 12 | 29 0.3 0.3 19 31 78 0.083 21 20 32 28 0.3 0.3
GEG20C 20 42 25 16 | 355 03 0.3 17 51 | 127 0.153 24 23 38 33 0.3 0.3
GEG25C 25 47 28 18 | 407 @ 06 0.6 17 65 | 166 0.203 29 28 43 38 0.6 0.6
GEG30C 30 55 32 20 | 47 0.6 1 17 84 | 211 0.304 34 33 50 44 0.6 1
GEG35C 35 62 35 22 | 53 0.6 1 16 | 104 | 262 0.408 39 38 57 50 0.6 1
GEG40C 40 68 40 25 | 60 0.6 1 17 | 135 | 337 0.542 44 44 63 56 0.6 1
GEG45C 45 75 43 28 | 66 0.6 1 15 | 166 | 415 0.713 50 49 70 61 0.6 1

SE: 1L SNEMRLATRIN, FTERR, HREWEPTFEE &, NEMEAMAR, A, REERE;
2. A SNEFTTRAARGEMENE, HRESFEEM XTI, BIGE...C/X
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UBC 8 iF78 B &0 % 39 ok R
BEHEEER]: W/PTFEE&##t

17 v ~@ Z 2 @
@ rs @ Is
o5 © a5 o
S S
C C
B B
GE..ETL-2RS GE..XTL-2RS
SR (mm) Wi - ZERT
JE=! o
WEES 4 b B Cc g N M O g g G o E b
max min max min max max
GE15ETL-2RS 15 26 12 9 22 0.3 0.3 8 47 79 0.026 18 18 23 21 0.3 0.3
GE17ETL-2RS 17 30 14 10 25 0.3 0.3 10 60 100 0.04 20 20 27 24 0.3 0.3
GE20ETL-2RS 20 35 16 12 29 0.3 0.3 9 83 139 0.064 24 23 31 28 0.3 0.3
GE25ETL-2RS 25 42 20 16 8515 0.6 0.6 7 {535] 225 0.115 29 28 38 33 0.6 0.6
GE30ETL-2RS 30 47 22 18 40.7 0.6 0.6 6 175 290 0.149 34 33 43 38 0.6 0.6
GE35ETL-2RS 35 65} 25 20 47 0.6 1 6 225 375 0.228 39 38 50 44 0.6 1
GE40ETL-2RS 40 62 28 22 53 0.6 1 7 275 465 0.318 45 44 57 50 0.6 1
GEA45ETL-2RS 45 68 32 25 60 0.6 1 7 360 600 0.421 50 49 63 56 0.6 1
GE50ETL-2RS 50 75 35 28 66 0.6 1 6 440 735 0.562 55 54 70 61 0.6 1
GES55ETL-2RS 55 85 40 32 74 0.6 1 7 560 940 0.864 60 59 80 70 0.6 1
GE60ETL-2RS 60 90 44 36 80 1 1 6 690 1150 1.03 66 65 84 73 1 1
GE70ETL-2RS 70 105 49 40 92 1 1 6 880 1470 1.57 7 75 99 84 1 1
GESOETL-2RS 80 120 55 45 105 1 1 6 1130 1890 2.32 88 85 114 97 1 1
GE90ETL-2RS 90 130 60 50 115 1 1 5 1380 2300 279 98 96 124 106 1 1
GE100ETL-2RS 100 150 70 55 130 1 1 7 1710 2860 4.44 109 106 144 120 1 1
GE110ETL-2RS 110 160 70 55 140 1 1 6 1840 3080 4.83 120 116 154 131 1 1
GE120ETL-2RS 120 180 85 70 160 1 1 6 2680 4480 8.11 130 126 174 146 1 1
GE140XTL-2RS 140 210 90 70 180 1 1 7 3020 5040 11.2 160 146 204 168 1 1
GE160XTL-2RS 160 230 105 80 200 1 1 8 3840 6400 141 170 166 224 186 1 1
GE180XTL-2RS 180 260 105 80 225 1.1 11 6 4320 7200 18.5 192 187 253 214 11 11
GE200XTL-2RS 200 290 130 100 250 1.1 1.1 7 6000 10000 28.4 212 207 283 233 1.1 1.1
GE220XTL-2RS 220 320 135 100 275 1.1 11 8 6600 11000 @ 35.7 238 227 BilS 260 11 11
GE240XTL-2RS 240 340 140 100 300 1.1 1.1 8 7200 12000 @ 39.7 265 247 333 286 11 11
GE260XTL-2RS 260 370 150 110 325 1.1 11 7 8580 14300 515 280 267 363 310 11 11
GE280XTL-2RS 280 400 155 120 350 1.1 1.1 6 10000 16800 64.9 310 287 393 333 1.1 1.1
GE300XTL-2RS 300 430 165 120 375 1.1 1.1 7 10800 = 18000 77.6 330 307 423 360 11 11
. E 1 NEE—EMELSE, FinTAEIE, FROVHEER, A, B, HRERIEPTFERSY); WEMR NIhEN,
K, HKEEEE. BSRERSAXTL, RRMEBEEHSKRAE, AEEE.

2, AREHEEHERERS K 2RSS MATHHBMEIL X T,
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UBC 78 8 FF 8 X 19 &k FEBETRXTEHE UBC

BEEEE]: W/

~¢] d, d
gl{ il %N (7 N\
LEST \S*Jx \S*JE
| = 7] V, =
B ‘B
18 s
o 707 =
G | 4,
w dy w dy
SI.E SI.ES . SIS..ES
SMERST (mm) SMER T (mm) FAE ETT(KN) .
JE=! o ps
WEES 4 8 g Cola & b g w ds d 15 a B BHE e
SI5E 5 6 10 4.5 21 M5 30 1 40.5 5 11.5 10 10 13 0.3 13 3.4 8.1 0.023
SI6E 6 6 10 4.5 21 | M6 30 1 40.5 5] 11.5 1 11 13 0.3 13 34 8.1 0.023
SISE 8 8 13 6.5 24 M8 36 15 48 5 13 13 13 16 0.3 15 55 12.9 0.04
SI10E 10 9 16 7.5 29 M10 43 20 57.5 6.5 15 16 16 19 0.3 12 8.1 17.6 0.065
SI12E 12 10 18 8.5 34 M12 50 23 67 7 18 18 19 22 0.3 10 10 245 0.108
SI15ES 15 12 22 10.5 40 M14 61 30 81 8 21 21 21 26 0.3 8 16 36 0.169
SIM7ES 17 14 25 11.5 46 | M16 67 34 90 10 24 27 25 29 0.3 10 21 45 0.235
SI20ES 20 16 29 13.5 53 M20X1.5 77 40 103.5 10 25.5 30 28 34 0.3 9 30 60 0.335
SI25ES 25 20 35.5 18 64 | M24X2 94 48 126 12 33 36 35 42 0.6 7 48 83 0.665
SI30ES 30 22 40.7 20 73  M30X2 110 56 146.5 15 37.5 46 42 50 0.6 6 62 110 1.05
SI35ES 35 25 47 22 82 | M36X3 125 60 166 15 40 55 48 58 0.6 6 79 146 1.5
SI40ES 40 28 53 24 92 | M39X3 142 65 188 18 47 60 52 65 0.6 7 99 180 2.05
SIS40ES 40 28 53 24 92  M42X3 142 65 188 18 47 55 52 65 0.6 7 99 180 1.94
SI45ES 45 32 60 28 102 | M42X3 145 65 196 20 52 65 58 70 0.6 7 127 240 2.72
SIS45ES 45 32 60 27 102  M45X3 145 65 196 20 52 60 58 70 0.6 7 127 240 2.61
SI50ES 50 35 66 31 112 | M45X3 160 68 216 20 57 70 62 75 0.6 6 156 290 3.48
SIS50ES 50 35 66 31 112 M52X3 160 69 216 20 57 65 62 75 0.6 6 156 260 3.24
SI60ES 60 44 80 39 135  M52X3 175 70 2425 20 68.5 80 70 88 1 6 245 450 5155
SIS60ES 60 44 80 39 135  M60X4 175 73 2425 20 68.5 75 70 88 1 6 245 300 4.99
SI70ES 70 49 92 43 160 M56X4 200 80 280 20 81 85 80 98 1 6 18 610 8.72
SIS70ES 70 49 92 42 160 M72X4 200 80 280 20 81 80 85 98 1 6 313 470 8.33
SI80ES 80 55 105 48 180 M64X4 230 85 320 25 91 95 95 110 1 6 400 750 12.9
SIS80ES 80 55 105 47 180 | M80X4 230 85 320 25 91 100 95 110 1 6 400 600 1.7

SE: 1. HEEATIR TR BAT IR AR O 5 T /AGE. . EXGE. . .EStRE TR, FFimAMEIRIRN, REEsE; RESE
BRSHEI, HARSHEL MRS MTLIERE;
2. BRANRL, WA STRGARSEM L AL, fI: SIL20ES M20X1.5 Z-6H;
3. AR EURRE SRARLURS [ A F AR R AT IR X TR
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RS

SASE
SAGE
SABE
SA10E
SA12E
SA15ES
SA17ES
SA20ES
SA25ES
SA30ES
SA35ES
SA40ES
SAS40ES
SA45ES
SAS45ES
SAS50ES
SAS50ES
SAG0ES
SAS60ES
SA70ES
SAS70ES
SAB0ES
SAS80ES

1

10
12
15
17
20
25
30
35
40
40
45
45
50
50
60
60
70
70
80
80

SA..E
SMER T (mm)
dk G d,
max

10 45 21
10 45 21
13 6.5 24
16 75 29
18 8.5 34
22 105 40
25 115 46
29 135 53
35.5 18 64
407 20 73
47 22 82
53 24 92
53 23 92
60 28 102
60 27 102
66 31 112
66 30 112
80 39 135
80 38 135
92 43 160
92 42 160
105 48 180
105 47 180

3. AHRGAR EMRRE IR E BT K M i K A

L12

M5

M6

M8
M10
M12
M14
M16
M20X1.5
M24X2
M30X2
M36X3
M39X3
M42X3
M42X3
M45X3
M45X3
M52X3
M52X3
M60X4
M56X4
M72X4
M64X4
M80X4

36
36
42
48
54
63

78

94
110
140
150
145
163
165
185
195
210
225
235
265
270
295

min
16
16
21
26
28
34
36
43
53
65
82
86
86
92
95
104
110
115
120
125
132
140
147

4B FEAT i 55 T SR ER AT SR R AN 15 0 S W5 47K GE...ES{ GE. .. ESYAE AL, FFimiAMRI 2N, REESE; BRESE
BREAEI, HKRSAEID AT ATLER;
2, HRANEY, WARSMIBLARICEML AL, Blan: SAL20ES M20X1.5 Z-69.

46.5
46.5
54
62.5
71
83
92
104.5
126
146.5
181
196
191
214
216
241
251
277.5
292.5
315

360
385

IMERST (mm)

Iy fs
min

11.5 0.3
11.5 0.3
13 0.3
15.5 0.3
18 0.3
21 0.3
24 0.3
255 0.3
31 0.6
6515) 0.6
41 0.6
47 0.6
47 0.6
52 0.6
52 0.6
60 0.6
60 0.6
{515} 1.0
75.5 1.0
95 1.0
95 1.0
105.5 1.0
105.5 1.0

SA..ES . SAS..ES

DO NNNNO N

EAE FAET(KN)

34 3.9

34 55
5.5 10
8.1 16
10 23
16 32
21 44
30 60
48 83
62 110
79 146
99 180
99 180
127 240
127 240
156 290
156 290
245 450
245 450
313 610
313 610
400 750
400 750

28
~kg

0.015
0.016
0.026
0.05
0.068
0.12
0.19

0.555
0.875
1.42
1.85
2.04
249
274
3.58
4.07
5.89
6.79
8.51
1.2
123
15.3
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UBC B iiF 78 B FF o < 3 fh ok BiEBRTHXYHE UBC
BEEER]: N/PTFEES&#HE

5 2
ZNZ!
7 B % 3/} =
-W = ﬂ--ﬁ =
. ne
i? ' .
7 7887 E
G 4]
w dy
SIC SI..ETL-2RS
SIS...ETL-2RS
SMERSE (mm) SMEZRSE (mm) B E FET(KN) =B
-}
=] o
HIRRS d B dy rr?:;x ab S g e ) Is I, w d, d, N a4 BT B =kg
SI5C 5 6 10 4.5 21 M5 30 11 40.5 5 11.5 10 10 13 0.3 13 3.6 8.1 0.023
Sl6C 6 6 10 4.5 21 M6 30 11 40.5 5 11.5 11 11 13 0.3 13 3.6 8.1 0.023
SI18C 8 8 13 6.5 24 M8 36 15 48 5 13 13 13 16 0.3 15 58 12.9 0.04
Sl10C 10 9 16 75 29 < M10 43 20 57.5 6.5 15 16 16 19 0.3 12 8.6 17.6 0.065
Sl12C 12 10 18 8.5 34 M12 50 23 67 7 18 18 19 22 0.3 10 11 24.5 0.108
SI15C 15 12 22 10.5 40 (M14 61 30 81 8 21 21 21 26 0.3 8 18 36 0.169
SIM5ETL-2RS 15 12 22 10.5 40 M14 61 30 81 8 21 21 21 26 0.3 8 25 36 0.169
SH17C 17 14 25 11.5 46 | M16 67 34 90 10 24 27 25 29 0.3 10 22 45 0.235
SIM7ETL-2RS 17 14 25 11.5 46 | M16 67 34 90 10 24 27 25 29 0.3 10 32 45 0.235
Sl20C 20 16 29 13.5 53  M20X1.5 7 40 103.5 10 2515) 30 28 34 0.3 9 31 60 0.335
SI20ETL-2RS 20 16 29 13.5 53 | M20X1.5 77 40 103.5 10 25.5 30 28 34 0.3 9 45 60 0.335
SI25C 25 20 E515) 18 64 | M24X2 94 48 126 12 33 36 35 42 0.6 7 51 85 0.665
SI25ETL-2RS 25 20 35.5 18 64  M24X2 94 48 126 12 33 36 35 42 0.6 7 85 85 0.665
SI130C 30 22 40.7 20 73 | M30X2 110 56 146.5 15 375 46 42 50 0.6 6 65 110 1.05
SI30ETL-2RS 30 22 40.7 20 73  M30X2 110 56 146.5 15 37.5 46 42 50 0.6 6 110 110 1.05
SI35ETL-2RS 35 25 47 22 82 | M36X3 125 60 166 15 40 55} 48 58 0.6 6 140 146 1.50
SI40ETL-2RS 40 28 53 24 92  M39X3 142 65 188 18 47 60 52 65 0.6 7 175 180 2.05
SIS40ETL-2RS 40 28 53 24 92 | M42X3 142 65 188 18 47 55 52 65 0.6 7 99 180 1.94
SI45ETL-2RS 45 32 60 28 102  M42X3 145 65 196 20 52 65 58 70 0.6 7 225 240 2.72
SIS45ETL-2RS 45 32 60 27 102  M45X3 145 65 196 20 52 60 58 70 0.6 7 127 240 2.61
SI50ETL-2RS 50 35 66 31 112 M45X3 160 68 216 20 57 70 62 75 0.6 6 275 290 3.48
SIS50ETL-2RS 50 85} 66 31 112 M52X3 160 69 216 20 57 65 62 75 0.6 6 156 260 3.24
SI60ETL-2RS 60 44 80 39 135  M52X3 175 70 2425 20 68.5 80 70 88 1 6 430 450 5.55
SIS60ETL-2RS 60 44 80 39 135 | M60X4 175 73 2425 20 68.5 75 70 88 1 6 245 300 4.99
SI70ETL-2RS 70 49 92 43 160  M56X4 200 80 280 20 81 85 80 98 1 6 550 610 8.72
SIS70ETL-2RS 70 49 92 42 160  M72X4 200 80 280 20 81 80 85 98 1 6 313 470 8.33
SI80ETL-2RS 80 55 105 48 180  M64X4 230 85 320 25 91 95 95 110 1 6 705 750 12.9
. SIS80ETL-2RS 80 55 105 47 180  M80X4 230 85 320 25 91 100 95 110 1 6 400 600 1.7

E: 1. BIEBERATIR X TS HASI. CARF IR AR B EL X T iAGE. .. CAIRMM, SI...ETL-2RSHATIHEFBIHE
BT AGE.  ETL-2RSEBEMM AT 1 28N, REES; £TEE8;
2, FREMIZY, WEESHIZEHTIZEM LA AL, Blan: SIL20ES M20X1.5 £-6H.
3, RN EURIESKARLUE [ AR K AOAT IR X T 4K
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UBC B iiF 78 B FF o < 3 ok BiEaRTHXYHE UBC
BEEEE]: N/PTFEE&#HE

|<G | |<G |
SA..ETL-2RS
SA..C SAS..ETL-2RS
SMERT (mm) IMERT (mm) B0 E FTeT (KN) =B
J = o . .\ = g
RES d 8 de n?;x g 6G9 L n'lﬂn L, |7 n':|sn < HEE A kg
SA5C 5 6 10 4.5 21 M5 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.6 3.9 0.015
SA6C 6 6 10 4.5 21 M6 36 16 46.5 11.5 0.3 13 3.6 5.5 0.016
SA8SC 8 8 13 6.5 24 M8 42 21 54 13 0.3 15 5.8 10 0.026
SA10C 10 9 16 7.5 29 M10 48 26 62.5 15.5 0.3 12 8.6 16 0.05
SA12C 12 10 18 8.5 34 M12 54 28 71 18 0.3 10 1 23 0.068
SA15C 15 12 22 10.5 40 M14 63 34 83 21 0.3 8 18 32 0.12
SA15ETL-2RS 15 12 22 10.5 40 M14 63 34 83 21 0.3 8 25 32 0.12
SA17C 17 14 25 11.5 46 M16 69 36 92 24 0.3 10 22 44 0.19
SA17ETL-2RS 17 14 25 11.5 46 M16 69 36 92 24 0.3 10 32 44 0.19
SA20C 20 16 29 13.5 53 M20X1.5 78 43 104.5 25.5 0.3 9 31 60 0.3
SA20ETL-2RS 20 16 29 13.5 53 M20X1.5 78 43 104 5 255 0.3 9 45 60 0.3
SA25C 25 20 8515 18 64 M24X2 94 53 126 31 0.6 7 51 85 0.555
SA25ETL-2RS 25 20 35.5 18 64 M24X2 94 53 126 31 0.6 7 85 85 0.555
SA30C 30 22 40.7 20 73 M30X2 110 65 146.5 8515 0.6 6 65 110 0.875
SA30ETL-2RS 30 22 40.7 20 73 M30X2 110 65 146 5 35.5 0.6 6 110 110 0.875
SA35ETL-2RS 35 25 47 22 82 M36X3 140 82 181 41 0.6 6 140 146 1.42
SA40ETL-2RS 40 28 53 24 92 M39X3 150 86 196 47 0.6 7 175 180 1.85
SAS40ETL-2RS 40 28 53 23 92 M42X3 145 86 191 47 0.6 7 99 180 2.04
SA45ETL-2RS 45 32 60 28 102 M42X3 163 92 214 52 0.6 7 225 240 2.49
SAS45ETL-2RS 45 32 60 27 102 M45X3 165 95 216 52 0.6 7 127 240 2.74
SA50ETL-2RS 50 35 66 31 112 M45X3 185 104 241 60 0.6 6 275 290 3.58
SAS50ETL-2RS 50 35 66 30 112 M52X3 195 110 251 60 0.6 6 156 290 4.07
SAG60ETL-2RS 60 44 80 39 135 M52X3 210 115 2775 755 1 6 430 450 5.89
SAS60ETL-2RS 60 44 80 38 135 M60X4 225 120 292.5 75.5 1 6 245 450 6.79
SA70ETL-2RS 70 49 92 43 160 M56X4 235 125 315 95 1 6 550 610 8.51
SAS70ETL-2RS 70 49 92 42 160 M72X4 265 132 345 95 1 6 313 610 11.2
. SAB80ETL-2RS 80 55 105 48 180 M64X4 270 140 360 105.5 1 6 705 750 12.3
SAS80ETL-2RS 80 55 105 47 180 M80X4 295 147 385 105.5 1 6 400 750 15.3

1 BIHBARATIR KT ASA. CERATIR AR BB O X HHIAGE. . CLARMMA, SA..ETL-2RSE#FikidF &iiHiE
BT AGE.  ETL-2RSEBEMM AT 28N, REES; £HE8;
2, HRENIRY, HARSIIRLGGRICHEM LA A, Hi1: SAL20ES M20X1.5 £-6g.
3. AR EIHREE SRS B RZ K AOF i X T 4R .
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